

**Glas Nordic A/S**  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K  
CVR-nr. 38758063

**Årsrapport 30.06.2017 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jan Bjørn Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Glas Nordic A/S  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR-nr.: 38758063  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 30.06.2017 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Jens Junge Mortensen, Formand  
Jan Bjørn Jensen  
Niels Junge Mortensen

## Direktion

Jan Bjørn Jensen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med glasemballage og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 94 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>495.902</b>
Personaleomkostninger	1	(222.182)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(100.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>173.720</b>
Andre finansielle indtægter		120
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(47.069)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.771</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(33.016)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>93.755</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>93.755</u>
		<b><u>93.755</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		900.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>900.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>900.000</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		177.636
Forudbetalinger for varer		104.078
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>281.714</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.299
Andre tilgodehavender		327.779
Periodeafgrænsningsposter		7.621
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>487.699</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>346.776</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.116.189</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.016.189</b></u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>93.755</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>593.755</u></b>
Udskudt skat		<u>5.777</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.777</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		<u>666.667</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>666.667</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.953
Gæld til associerede virksomheder		333.333
Skyldig selskabsskat		27.239
Anden gæld		<u>253.465</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>749.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.416.657</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.016.189</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	93.755	93.755
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>93.755</b>	<b>593.755</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	203.850
Andre omkostninger til social sikring	2.001
Andre personaleomkostninger	16.331
	<b>222.182</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000
	<b>100.000</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	30.131
Valutakursreguleringer	338
Øvrige finansielle omkostninger	16.600
	<b>47.069</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	27.239
Ændring af udskudt skat	5.777
	<b>33.016</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Årets afskrivninger	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>900.000</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>19.500</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B2J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant 1 mio. kr. i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør 1,3 mio. kr.
